平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年5月21日～平成23年5月20日）

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年5月21日～平成23年5月20日）

修正の理由
 平成23年5月期の通期の連結業績及び個別業績は、売場活性化や販売促進の強化により売上高は堅調に推移しており
ますが、第4四半期（3月～5月）においては花粉飛散量の増大による花粉症関連商品の伸長及び処方箋応需枚数の増加
に伴う調剤部門の伸長が寄与し、売上総利益率が改善いたしました。この結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利
益ともに前回予想を上回る見込みであり、通期業績予想を修正いたしました。

以 上

平成23年6月9日
各 位

上場会社名 株式会社 クスリのアオキ
代表者 代表取締役社長 青木 保外志
（コード番号 3398）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 八幡 亮一
（TEL 076-274-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年3月3日に公表した平成23年5月期通期業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,906 1,774 1,843 793 102.30
今回修正予想(B) 64,690 2,163 2,227 1,039 133.90
増減額(B-A) 783 389 384 245
増減率(%) 1.2 21.9 20.9 30.9
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

53,994 1,666 1,721 932 120.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,906 1,731 1,827 786 101.32
今回修正予想(B) 64,690 2,117 2,210 1,027 132.47
増減額(B-A) 783 385 382 241
増減率(%) 1.2 22.3 20.9 30.7
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

53,994 1,578 1,654 894 115.25